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ASIA Luokanopettajan tehtävien täyttö 
 
JULKISUUS    
   
 
PÄÄTÖSPÄIVÄ 23.04.2026 
 
ASIANOSAISET Asianosaiset 
 
TOIMIVALLAN PERUSTE 
 
 Hallintosääntö § 43, § 57 
 
PÄÄTÖS Päätän, että hakemusasiakirjojen, työkokemuksen ja koulutuksen, 

haastattelun ja näistä laaditun kokonaisarvion perusteella luokanopettajan 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan valitaan Tom Fors ja varalle Loviisa 
Kalliokoski. Viran sijoituspaikka lukuvuonna 2026–2027 on Möttösen koulu. 
 
Päätän, että hakemusasiakirjojen, työkokemuksen ja koulutuksen, 
haastattelun ja näistä laaditun kokonaisarvion perusteella luokanopettajan 
määräaikaiseen virkaan ajalle 1.8.2026 - 31.7.2027 valitaan Loviisa 
Kalliokoski, 1. varasijalle valitaan Heidi Huima ja 2. varasijalle valitaan 
Wiljami Hietala. Määräaikaisuuden perusteena on oppilasmäärien 
väheneminen. Viran sijoituspaikka lukuvuonna 2026–2027 on Möttösen 
koulu. 
 
Palvelussuhteiden ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti, ja koeaika 
molemmissa tehtävissä on kuusi kuukautta. Luokanopettajan viran 
opetusvelvollisuus on 24vvt. 
 
Valittujen on esitettävä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote (laki 
lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi) sekä 
lääkärintodistus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista. Valittujen on ilmoitettava viran 
vastaanottamisesta 30 päivän sisällä päätöksen tiedoksisaannista. 

 
PERUSTELUT Perhon kunnassa oli avoinna 18.3. 2026 – 1.4.2026 kaksi luokanopettajan 

toistaiseksi voimassa olevaa virkaa. Virkoihin määräajassa hakeneita oli 
13, joista kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita oli kahdeksan. Kahdeksan 
hakijaa kutsuttiin haastatteluun, ja haastattelut toteutettiin 14.- 15.4.2026. 
Yksi hakija perui tulonsa haastatteluun. Hakuaikana suoritetun arvion 
perusteella oppilasmääräkehitys ei puolla molempien tehtävien täyttämistä 
toistaiseksi voimassa olevina, vaan toinen tehtävistä täytetään 
määräaikaisesti. Haastattelujen alussa hakijoita informoitiin asiasta. 

 
 Haastatteluryhmässä toimivat Möttösen koulun rehtori Maria Kangasaho ja 

sivistysjohtaja Ville Vihla. Haastatteluissa arvioitiin tehtävään soveltuvuutta 
suhteessa hakuilmoituksen kriteereihin. 

 
 Hakijoista tehdyn ansiovertailun perusteella Tom Fors täyttää parhaiten 
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edellä mainitut kriteerit ja hänellä on parhaat edellytykset luokanopettajan 
viran hoitamiseen. Hänellä on pitkä ja monipuolinen kokemus kasvatuksen 
ja koulutuksen alalta sekä erinomaiset näytöt yhteistyökyvystä, 
kehittävästä työotteesta ja oppimisympäristöjen hyödyntämisestä.  

 
 Loviisa Kalliokoskella on monipuolinen koulutus, näyttöjä tehtävässä 

vaaditun osaamisen käytännön sovellutuksista sekä erinomaista 
kyvykkyyttä hyödyntää oppimisympäristöjä luontevana osana 
luokanopettajan työtä. 

 
 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 

todentaa kirjaamosta. 23.04.2026 
 
 Vihla Ville 
 Sivistysjohtaja  
 
LAINVOIMAISUUS Jos asianosainen ei ole hakenut päätökseen oikaisua viimeistään 

12.5.2026 tai kuntalainen 15.5.2026 mennessä, se tulee lainvoimaiseksi 
18.5.2026. 

 
Päätös on laitettu nähtäville 23.4.2026 Perhon kunnan nettisivuille 
www.perho.com. Päätös on lähetetty asianosaiselle tiedoksi sähköpostitse 
23.4.2026. 

 
OTTO-OIKEUS Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 
 
MUUTOKSENHAKU  Muutoksenhakuohje liitteenä. 
 
 
 
LISÄTIETOJEN ANTAJA 
 
  Sivistysjohtaja Ville Vihla, 0407632303, ville.vihla@perho.com 
 
TÄYTÄNTÖÖNPANO Möttösen koulun rehtori, henkilöstösihteeri 
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